6,5 KG. MATERIAL: POLIETILENO.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 2.099.396,52 (dois milhões e noventa e nove mil, trezentos e noventa e seis reais
e cinquenta e dois centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após a análise detalhada das características técnicas e operacionais do objeto da
contratação, bem como uma avaliação criteriosa da viabilidade econômica e do